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فتح خرمشهر یک حادثه بیبدلیل در تاریخ دفاع مقدس است
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس و مقاومت فارس گفت: فتح خرمشهر یک حادثه بی بدلیل در تاریخ دفاع مقدس است که باعث شد

بعد از آن دشمن سرافکنده در میدان نبرد شود.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، سرتیپ دوم پاسدار «سعید کوشکی جهرمی» مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس و
مقاومت فارس در مراسم بزرگداشت سالروز آزادسازی خرمشهر که در شهرستان جهرم برگزار شد با بیان اینکه این جوانان بودند که در دوران انقلاب
اسلامی و دفاع مقدس در مقابل دشمن قد علم کردند، اظهار داشت: فتح خرمشهر بزرگترین عملیات دفاع مقدس و نقطه عطف دفاع مقدس بود که

دشمن تصور نمیکرد جوانان ما چنین در مقابل تجاوزات آنها ایستادگی کنند.

سردار کوشکی جهرمی بیان داشت: فتح خرمشهر یک حادثه بی بدلیل در تاریخ دفاع مقدس است که باعث شد بعد از آن دشمن سرافکنده در میدان
نبرد شود دشمنی که با کمک ۳۵ کشور تا بن دندان تجهیز شده بود و این خواست خداوند بزرگ بود که انقلاب اسلامی شکست نخورد و در مقابل

استکبار جهانی پیروز شود.

وی با اشاره به اینکه صدام ملعون وقتی وارد جنگ میشود که با مجوز و پشتیبانی سردسته خبیثان عالم یعنی آمریکا است تصریح کرد: آمریکای خبیثی
که دشمنی آن در طول انقلاب اسلامی و بعداز آن یک لحظه کم نشده بلکه بیشتر نیز شده است.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس و مقاومت فارس افزود: وقتی صدام به کشور حمله میکند شعار میدهد که سه روزه خوزستان را
خواهد گرفت و هفت روزه نیز تهران خواهد گرفت که بعد آن نیز منافقین با انجام عملیات فروغ جاودان همین شعار را سر دادند ولی با درایت و

جانفشانی رزمندگان با شکست سختی روبر میشود.

دبیر ستاد بزرگداشت سوم خرداد در استان فارس بیان داشت:عملیات بیت المقدس آزادسازی خرمشهر از ۱۰ اردیبهشت ماه آغاز و تا سوم خرداد که
منجر به آزادسازی خرمشهر شد بطول انجامید که رزمندگان ایران اسلامی با کمترین تلفات و هزینه پیروز شدند و این پیروزی به لطف خداومد بود که

نصیب رزمندگان اسلام شد.

وی افزود: در این عملیات ۵۶۰۰ کیلومتر مربع از خاک ایران اسلامی که به اشغال دشمن در آمده بود از چنگ دشمن آزاد شد و حضرت امام فرمودند فتح
خرمشهر فتح خاک نیست بلکه فتح ارزشهای اسلامی است.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس و مقاومت استان فارس تصریح کرد: با وجود جنگهای تمام عیار سازمان یافته در حوزههای مختلف بر
علیه انقلاب اسلامی که یکی از آنها دفاع مقدس است به خواست خدا تاکنون دشمن در این ۴۷ سال که از عمر انقلاب اسلامی میگذرد در هیچ یک از

مقابلهها پیروز نشده و خواسته آنها محقق نشده البته که شهید دادیم و سختیهای بسیاری را متحمل شدیم ولی در مقابل دشمن ایستادگی کردیم.

وی به بیان پنج ویژگی شاخص شهدا پرداخت و گفت: اولین ویژگی شاخص شهدا ایمان بخدا بود که یک زره خلل در ایمان آنها دیده نمیشد و آنها
عارف بودند دومین ویژگی شهدا ایمان به فرمان رسول خدا داشتند و هیچوقت خسته نمیشدند سومین ویژگیهای شهدا قرآنی بودن آنها بود که در هر
شرایطی خواندن قرآن را در جبههها فراموش نمیکردند و با قرآن مانوس شده بودند و ویژگی چهارم آنها ایمان به راه و هدفی بود که حضرت امام برای
آنها ترسیم کرده بود و پنجمین ویژگی شهدا اطاعت از فرامین الهی ولی خدا بود که این ویژگیها باعث شد که در مقابله با دشمن خبیث به پیروزی

برسند.

سردار کوشکی در پایان افزود: شما مردم با انقلاب اسلامی پرچی را در جهان به احتزاز در آوردید که در دنیا نمایان و میدرخشد و این پرچم به یاری
خداوند به درخشش خود در جهان ادامه خواهد داد و مهمترین کار شما مردم اطاعت و انجام اوامر الهی، بصیرت افزایی، جهادتبیین، شناخت

طرفندهای دشمنان داخلی و خارجی و حرکت امیدوارانه و رو به جلو برای فتح قلههای ترسیم شده توسط امامین انقلاب است.


